

---

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 65883078

---

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.033,90 RON - 1.033,90 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Office TOP 50 16.10 805.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 50 0.60 30.00 SERVETELE pt.TFT/LCD DataFlash umede 100 buc BUC 3 16.00 48.00 F.A.Z. bloc 100 file BLOC 1 6.50 6.50 FOI PARCURS A4 100F Persoane inseriat(rosu) BUC 2 7.00 14.00 ORDIN DEPLASARE DELEGATIE BUC 2 4.00 8.00 CORECTOR BANDA MILAN BUC 1 6.20 6.20 ADEZIV SOLID KORES GumFix 84 pcs KO31600 SET 3 7.50 22.50 POST IT HOPAX 76x76 400 coli 4 culori PASTEL BUC 1 6.60 6.60 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 AL 30 coli BUC 1 24.00 24.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 3 8.40 25.20 SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 2 4.50 9.00 SCOTCH 25/66 AERO Transparent BUC 2 1.70 3.40 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 12 1.50 18.00 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 RO pe baza de ulei BUC 5 1.50 7.50

---